



Łochów, dnia 23 lipca 2021 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek”, numer postępowania WOA.271.1.7.2021

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 2

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udostępnia Wykonawcom treść pytania, które wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapisy w Umowie:

- a) Jeżeli stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%?;
- b) W przypadku, gdy WIBOR 3M osiągnie poziom poniżej 0 (zera), Strony niniejszej umowy zgodnie postanawiają, że do czasu osiągnięcia przez stawkę bazową wartości dodatniej, do wyliczenia oprocentowania kredytu przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR 3M równa 0,00 % (zero), powiększona o marżę banku w wysokości...

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, iż ostatnia rata odsetek będzie płatna razem z ostatnią planowaną ratą kapitału tj. do dnia 31.12.2040 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że raty będą płatne zgodnie z punktem 10 i 15 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszej SWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z up. Burmistrza

mgr Małgorzata Łotarska
Z-ca Burmistrza

Sporządziła formalnie: Anna Kołodziejska